
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	dům,	na	prodej,	490.000	€,	ID:	3520

280	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

556	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

3
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Garáž
Střešní	terasa
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3520

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 490.000	€

Orientace jih,	jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 1	km

Vzdálenost	od	letiště 40	km

Opis	nemovitosti

Krásný	rodinný	dům	ve	skvělé	lokalitě,	pár	kilometrů	jižně	od	Omiše.

Dům	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	556	m2	a	skládá	se	ze	suterénu,	přízemí,	patra	a	podkroví.

V	nejvyšším	patře	je	ložnice,	která	vede	na	velkou	střešní	terasu,	kde	je	také	připojení	na	jacuzzi.	V	prvním
patře	jsou	3	ložnice	a	jedna	koupelna.

V	přízemí	je	kuchyně,	samostatný	obývací	pokoj	s	krbem	a	východem	na	terasu,	koupelna,	komora	a	velký
nezařízený	pokoj,	který	lze	propojit	se	stávajícím	obývacím	pokojem.

V	suterénu	je	jedna	koupelna,	spíž,	ložnice	a	jižně	orientovaná	kuchyně	s	jídelním	koutem,	ze	které	se	přímo
vchází	na	dvůr	osázený	borovicemi	a	dalmatskými	rostlinami.	K	domu	náleží	také	garáž.

Na	dvoře	je	altán,	je	zde	možnost	vybudování	bazénu.

Dům	je	ve	velmi	dobrém	stavu,	udržovaný	a	plně	zařízený	a	s	malými	úpravami	se	může	stát	špičkovou	vilou.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








